

Příloha č. 2 (Formulář pro zpracování nabídkové ceny)

Cenová kalkulace veřejné zakázky					
Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvená pole					
Popis položek - jednotlivé etapy	Počet jednotek	Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH celkem	Cena za jednotku s DPH	Cena s DPH celkem
Diskové pole (vč. instalace a konfigurace)	2	2 223 159,00 Kč	4 446 318,00 Kč	2 690 022,39 Kč	5 380 044,78 Kč
FC switch - 16x FC SFP+ port (vč. instalace a konfigurace)	4	289 374,00 Kč	1 157 496,00 Kč	350 142,54 Kč	1 400 570,16 Kč
Pásková knihovna LTO8 s rozhraním FC (vč. instalace a konfigurace)	1	320 071,00 Kč	320 071,00 Kč	387 285,91 Kč	387 285,91 Kč
Archivační úložiště pro uložení záloh	1	2 028 115,00 Kč	2 028 115,00 Kč	2 454 019,15 Kč	2 454 019,15 Kč
Zálohovací software (vč. instalace, konfigurace, zaškolení)	1	993 986,00 Kč	993 986,00 Kč	1 202 723,06 Kč	1 202 723,06 Kč
Zálohovací software pro O365 (vč. instalace a konfigurace)	200	1 103,00 Kč	220 600,00 Kč	1 334,63 Kč	266 926,00 Kč
Servisní zajištění aktivních prvků (cena za 1 rok)	5	31 547,00 Kč	157 735,00 Kč	38 171,87 Kč	190 859,35 Kč
Cena CELKEM			9 324 321,00 Kč		11 282 428,41 Kč